ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА
ПРИКАЗ
30.12.2014                                                                                                               № 66
г. Слободской

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана
по районному бюджету

В целях реализации статей 217.1 и 226. Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с решением Слободской районной Думы от 28.09.2012 года № 27/249 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе Слободского района в новой редакции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана по районному бюджету. Прилагается.
2. Настоящий Приказ вводится в действие с 1 января 2015 года.

           3. Признать утратившим силу с 01.01.2015 приказ от 30.12.2011 № 46 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по районному бюджету»
 4. Начальнику отдела казначейского исполнения бюджета Дакадовой С.В. довести настоящий приказ до всех главных администраторов (администраторов) средств районного  бюджета.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Дакадову С.В.
Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления

                           И.Н. Зорина